
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

Администрация 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 от 06.02.2017г № 43 

 р.п. Михайловка 

 

     

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года  

№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального 

комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. 

№ 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 

водоотведения», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года 

№ 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными 

государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения» 

руководствуясь статьями  6, 8, 33 Устава Михайловского муниципального 

образования, администрация Михайловского городского поселения 

 

постановляет: 
 

 

1. Внести в постановление администрации № 515 от 29.11.2016 г «Об 

установлении тарифов на водоотведение» следующие изменения: 

1) приложение 1 к постановлению администрации № 515 от 29.11.2016 г «Об 

установлении тарифов на водоотведение» изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Отделу организационной работы опубликовать настоящее постановление в 

издании «Михайловский вестник» и на официальном сайте Михайловского 

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» http://mihailovskoe-gp.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

Глава Михайловского  

муниципального образования     М.М. Гулин 

 

     

 О внесении изменений в постановление 

администрации № 515 от 29.11.2016 г «Об 

установлении тарифов на водоотведение» 

 

  



Приложение 1 

к постановлению администрации  

Михайловского городского поселения 

от 06.02.2017 года № 43 

 

 

 

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ НА ВОДООТВЕДЕНИЕ  

ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ  

ООО «КОМПЛЕКС ОЧИСТНЫХ СООРУЖЕНИЙ», 

 УСТАНАВЛИВАЕМЫЕ НА 2017-2019 ГОДЫ 
 

Наименование регулируемой 

организации 

 

Период действия 

 

Величина тарифа 

(без учета НДС), 

 руб./м3 

 

 

 

 

 

 

 

 

ООО 

«Комплекс очистных 

сооружений» 

 

Прочие потребители   

с 01.01.2017 по 30.06.2017 18,24  

с 01.07.2017 по 31.12.2017 19,07  

с 01.01.2018 по 30.06.2018 19,07  

с 01.07.2018 по 31.12.2018 19,74  

с 01.01.2019 по 30.06.2019 19,74  

с 01.07.2019 по 31.12.2019 19,74  

Население  

с 01.01.2017 по 30.06.2017 18,24  

с 01.07.2017 по 31.12.2017 19,07  

с 01.01.2018 по 30.06.2018 19,07  

с 01.07.2018 по 31.12.2018 19,74  

с 01.01.2019 по 30.06.2019 19,74  

с 01.07.2019 по 31.12.2019 19,74  

 

 

 

Глава Михайловского  

муниципального образования М.М. Гулин 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к постановлению администрации  

Михайловского городского поселения 

от 06.02.2017 года № 43 

 

 

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ПАРАМЕТРЫ 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ НА ВОДООТВЕДЕНИЕ ДЛЯ ООО «КОМПЛЕКС 

ОЧИСТНЫХ СООРУЖЕНИЙ», УСТАНАВЛИВАЕМЫЕ НА 2017-2019 ГОДЫ С 

ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ МЕТОДА ИНДЕКСАЦИИ 

 

Наименование 

регулируемой 

организации 

Год 

Базовый 

уровень 

операционных 

расходов 

Индекс 

эффективнос

ти 

операционны

х расходов 

Нормат

ивный 

уровень 

прибыл

и 

Показатели энергосбережения 

и энергетической 

эффективности 

Уровень 

потерь 

воды 

Удельный расход 

электрической 

энергии 

тыс. руб. % % % кВт-ч/куб. м. 

ООО 

«Комплекс 

очистных 

сооружений» 

2017 5838,0 1,0 0 0,0 0,9 

2018  1,0 0 0,0 0,9 

2019  1,0 0 0,0 0,9 

 

 

                                       

Глава Михайловского  

муниципального образования М.М. Гулин 

 

 

 


